420 29. Quin et Michael monachus, ipse Petri frater, Bulgarici imperii cupidus, seorsum in Bulgaricæ quadam arce rebellavit, multosque Scythas, qui a Petri principatu desciverant, ad se pertraxit. Illi Michaele vivis exempto Romanæ ditionis fines invaserunt, sic nimirum ut a Macetide per Strymonem ad Aulicam Nicopolimque progressi cuncta ibi populati sint. Nicopolis vero dicta est a vieto ria, quam Augustus retulit de Antonio et Cleopatra, tunc scilicet cum Romanis fascibus Ægyptium subjecit.

30. Mensis Martii die secunda, qui in foro columnis illie ordine erectis cosmetes impositus erat, decedit ac sex viros occidit. Magnum quoque ac formidabile contigit incendium in fori porticu, haud procul ab æde sanctissimæ Deiparæ, adeo ut pars illa fori quam cerarii et quam pellitiarum artifices occupant, ad Psichas usque igni absumpta sit.

C 31. Christophorus vero imperator mortuus est mense Augusto, indict. 4, Romano patre illius lumen ingenti luctu ac placentia prosequente, supra quam etiam Ægyptiorum moribus receptum sit, eo quod vergente jam ipsius ætate ejus liberi adhuc pueri ac minores essent. Depositum illius cadaver in patris sui monasterio, cujus in superioribus meminimus.

421 32. Sed et Tryphonem patriarcham mense Augusto, indictione tertia, cum tempus constitutum: explessset, officio moverunt; qui abiens in monasterio suo e vivis excedit, Ecclesia pastore vidua annum unum, menses quinque, quod Theophylactus nondum matura satis ætate esset. Ipsum enim Romanus constituerat patriarcham præficere, uti janctum est.

33. Basilius vero quidam Macedo impostor, Constantinum Ducem se esse jactans, multos sibi adjunxit. Hic ab Elephantino tribuno Opsiciano captus in urbem inductus est, Petrique urbis præfecti sententia altera manuum truncatur. Postmodum occasionem nactus ad Opsichum redit, æreamque sibi manum ejus loco quæ amputata fuerat aptans, ingentemque gladium fabricans, multos iterum circumforaneos ac nebulones seducens sic vagabatur, sequæ adeo Constantinum Ducis filium esse suadens. Horum itaque contracta manu magnam ad

versus Romanum rebellionem confiat; castroque occupato cui nomen Lata Petra, omnisque generis in eo annona reposita, ex his latebris erumpens circumvicinam regionem populabatur ac prædas agebat. Missis itaque imperator copiis tum illum cepit, tum qui sub illo merebant. Inductum vero in urbem iudicio sistunt, eique ad quæstiones adhibito, et ut socios prodant, plagas multas imponunt. Ille multos procerum, quasi sibi **422** adhaesissent, per calumniam defert. Convictus vero nihil veri criminis illis objicere, ad Amastriani ædes igni absumptus est.